
سال هجدهم    شماره 104012 حوادثپنجشنبه   6 خرداد 1400

حادثه ها

تعمیرکاران یخچال سارق از آب 
در آمدند

شــرق: دو ســارق که تحت عنــوان تعمیرکار  �
یخچال اقدام به سرقت می کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ سلیمان شــکری، رئیس کلانتری ۱۳۴ 
شهرک غرب در این باره اظهار کرد: با وقوع یک فقره 
ســرقت از خانه ای در شــهرک غرب توسط دو مرد 
تحت پوشــش تعمیرکار یخچال پرونده به سرعت 
برای شناســایی متهمان در دستور کار مأموران قرار 

گرفت.
او ادامه داد: پس از چندیــن روز کار اطلاعاتی، 
مأموران کلانتری ۱۳۴ شــهرک غرب با اســتفاده از 
شــگردهای خاص پلیسی ســرنخ هایی از سارقان 

حرفه ای به دست آوردند.
رئیــس کلانتری ۱۳۴ شــهرک غرب ابــراز کرد: 
شیوه و شــگرد سارقان به این شــکل بوده که آنها 
در پوشــش تعمیرکار یخچال وارد خانه شــده و با 
اســتفاده از خشونت وسایل باارزش خانه را سرقت 

می کردند.
این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس پس از 
شناســایی سارقان حرفه ای با اخذ مجوز قضائی در 
یک عملیات متهمــان را در مخفیگاه خود واقع در 
شهرک غرب دســتگیر و روانه کلانتری ۱۳۴ شهرک 

غرب کردند.
ایــن مقــام پلیســی اظهار کــرد: متهمــان در 
بازجویی هایی پلیســی به پنج فقره سرقت اعتراف 
کردنــد و مال باختگان نیز این ســارقان حرفه ای را 

شناسایی کردند.
سرهنگ شکری با بیان اینکه ارزش ریالی اموال 
سرقت شده توســط کارشناسان بیش از یک میلیارد 
ریال برآورد شــده اســت، گفت: بررســی جزئیات 
پرونده و ســرقت های احتمالی دیگر در دستور کار 

قرار دارد.

دستگیری پلیس قلابی
 در شهرک غرب

شــرق: رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از  �
دستگیری پلیس قلابی در شهرک غرب و اعتراف او 

به ۲۰ فقره اخاذی خبر داد.
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: در راستای 
ارتقــای امنیــت اجتماعی واحدهــای عملیاتی در 
مناطق غرب تهران فعال بودند که گشــت انتظامی 
کلانتری ۱۳۴ شــهرک غرب به مرد موتورسواری که 

یک بی سیم در دست داشت، مشکوک شد.
او عنوان کرد: در گام نخســت، مأموران کلانتری 
متوجه شــدند متهم خودش را با لباس شــخصی 
مأمــور کلانتری ۱۳۴ شــهرک غرب به شــهروندان 

معرفی کرده و قصد گرفتن رشوه را دارد.
رئیــس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ تصریح 
کــرد: متهــم در تحقیقات ابتدایی خــود را بی گناه 
می دانســت امــا رفتار ها و پاســخ او به ســؤالات 
مأموران درخصوص بی ســیم تقلبی کافی بود تا او 

به تناقض گویی بپردازد و با مأموران درگیر شود.
ســرهنگ موقوفه ای در ادامه گفــت: مأموران 
پلیس با اســتفاده از فنون رزمــی متهم را زمین گیر 
کردنــد و بــه کلانتــری ۱۳۴ شــهرک غــرب برای 

تحقیقات تکمیلی انتقال دادند.
او افــزود: پلیس قلابــی در بازجویی ها صراحتا 
به ۲۰ فقره ســرقت با جعل عنوان پلیس به ارزش 
۳۰۰ میلیون ریال با شــگرد گرفتن رشوه و اخاذی از 

شهروندان اعتراف کرده است.
رئیس پلیــس پیشــگیری تهران بــزرگ گفت: 
پرونده متهم پس از اعترافاتش برای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

رخداد

آزادی زندانیان
 با ضمانت های جعلی

شــرق: دو جاعل که با صدور گواهی کســر از  �
حقوق جعلی، زندانیان را آزاد می کردند، دستگیر 
شــدند. ســرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس 
پایگاه ششــم پلیــس آگاهی تهــران درخصوص 
دســتگیری اعضای باند جعل گواهی های کســر 
از حقــوق بیــان کرد: با شــکایت یکی از شــعب 
دادســرای ناحیه ۱۴ تهران مشــخص شد که دو 
متهم بــا همدســتی یکدیگــر بــه ازای دریافت 
مبالغــی از مال باختــه، گواهــی کســر از حقوق 
جعلی صادر کرده اند و مال باخته خواستار آزادی 
زندانی از مرجع قضائی شــده است. وی با اشاره 
به اینکــه مخفیــگاه متهمان در اطــراف میدان 
ولیعصــر شناســایی و با هماهنگی هــای قضائی 
از این مکان بازدید شــد، اضافــه کرد: اعضای این 
باند هنــگام صدور گواهی های کســر از حقوق و 
احــکام کارگزینی و فیش های حقوقی بازداشــت 
شــدند. رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران 
ادامه داد: در بازرســی از این مــکان تعداد زیادی 
مهر شــرکت های تقلبی و گواهی کسر از حقوق و 
فیش های حقوقی جعلی کشــف شــد و متهمان 
در تحقیقــات اولیه به جرم خــود اعتراف کردند. 
این مقــام انتظامی ابــراز کرد: متهمــان معترف 
شــدند با درج آگهی در فضای مجازی و با عنوان 
ضمانت بانکی، مشتریان شــان را شناسایی کرده و 
پــس از دریافت مبالغــی از مال باختگان، گواهی 
کســر از حقوق جعلی تحویل می دادند. سرهنگ 
کنجوریان اشاره کرد: تحقیقات پلیسی برای کشف 

جزئیات پرونده و جرائم احتمالی ادامه دارد.

استرداد ۶ میلیارد ریال
 به مال باختگان

شرق: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف  �
۱۱۶ پرونده مرتبط با جرائم برداشــت غیرمجاز از 
حساب شهروندان و اســترداد شش میلیاردو ۷۰۰ 
میلیون ریــال به مال باختگان خبر داد. ســرهنگ 
داود معظمی گودرزی در تشریح این خبر گفت: در 
هفته جاری ۱۱۶ نفر از شــهروندانی که به پلیس 
فتا مراجعــه کرده اند، اظهار کردنــد بدون اینکه 
اطلاعــات کارت عابربانک خــود را در اختیار فرد 
دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوه شان کسر و به 
حســاب سایر افراد انتقال یافته است. وی با اشاره 
به اینکــه تیم های مختلفــی از کارآگاهان پلیس 
فتا مســئولیت پرونده ها را بر عهده گرفتند، گفت: 
در رصــد و پالایش اطلاعاتی مشــخص شــد که 
این برداشــت غیرمجاز از حساب شهروندان بوده 
و از طریــق کپی کارت بانکی و ســرقت داده ها و 
اطلاعات بانکی (فیشــینگ) انجام شده است. این 
مقام سایبری ابراز کرد: کارآگاهان پلیس فتا موفق 
شدند با مسدودسازی سریع حساب های مقصد و 
ردیابی مبالغ سرقتی شــش میلیاردو ۷۰۰ میلیون 
ریال وجوه کسرشــده از حســاب ۱۱۶ مال باخته را 
قبــل از خروج از چرخه بانکــی با هماهنگی های 
قضائی به مال باختگان مسترد کنند. رئیس پلیس 
فتا خاطرنشــان کرد: شناسایی و دستگیری عوامل 
این کلاهبرداری ها در دست بررسی است و تاکنون 
نیــز چندین نفر در این خصوص جلب و تحقیقات 
پلیسی برای کشــف جزئیات پرونده کماکان ادامه 
دارد. وی ادامــه داد: یکــی از اولویت های پلیس 
فتا جلب رضایت مندی شــهروندان و اقدام سریع 
پلیس درخصوص جرائم مالی در فضای مجازی 
اســت تا از خارج شــدن وجوه ســرقتی از چرخه 

بانکی جلوگیری شود.

شرق: پســری جوان که دوســتش را در جریان رقابت عشقی به قتل رسانده 
است، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد.

تحقیقات درباره این پرونده زمانی در دســتور کار کارآگاهان جنایی استان 
فارس قرار گرفت که آنها متوجه شــدند پسری جوان به نام حسام در درگیری 
خیابانی هدف ضربه چاقو قرار گرفته و با اینکه بعد از انتقال او به بیمارستان، 
پزشــکان تلاش کردند وی را نجات بدهند، اما این پسر به  دلیل شدت جراحت 

و خون ریزی جانش را از دست داد.
کارآگاهان در گام نخســت به محل وقوع جنایت که مقابل یک آرایشــگاه 
بود رفتند و به پرس وجو از مرد آرایشــگر پرداختند. او گفت: مقتول مشــتری 
من بود و زمان حادثه من داشــتم موهایش را کوتاه می کردم که پسری جوان 
وارد مغازه شــد و مســتقیم به  سمت مشــتری ام رفت. آن دو با هم بگومگو 
کردند. تذکر دادم اینجا محل کسب من است و اگر می خواهند دعوا کنند باید 
بیرون بروند. دو پسر از مغازه خارج شدند و به دعوا ادامه دادند. لحظاتی بعد 
دوســتان قاتل هم سر رسیدند و نزاع بالا گرفت. در نهایت پسر غریبه مشتری 
من را زد و فرار کرد. مأموران با راهنمایی های این فرد و سایر شهود، سرنخ های 
اولیه ای را به دســت آوردند و سپس پی بردند قاتل یکی از دوستان حسام به 

نام جمشید است که ۱۸ سال بیشتر ندارد. وقتی پلیس برای دستگیری جمشید 
به خانه او مراجعه کرد معلوم شد او فراری شده است. به این ترتیب عملیات 

جست وجو آغاز شد و در نهایت جمشید به دام افتاد.
متهــم بعد از انتقال به پلیس آگاهــی تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن 
اعتــراف به قتــل گفت: من و حســام با هم دوســت بودیــم. او چندی قبل 

درحالی کــه با من صحبــت می کرد گفــت به تازگی با دختری آشــنا و به او 
علاقه مند شــده است. حســام گفت خیلی آن دختر را دوســت دارد اما یک 
مشکل بزرگ وجود دارد و آن هم این است که پسری دیگر نیز به همان دختر 
علاقه دارد. حسام گفت باید آن پسر را پیدا و کاری کند او از میدان به در شود. 
آن روز من حرف هایش را زیاد جدی نگرفتم تا اینکه بعد از مدتی فهمیدم هر 
دو نفر ما عاشــق یک دختر هســتیم و در واقع حسام سعی می کند دل دختر 
مورد علاقه من را به  دســت بیاورد. از همان زمان بود که اختلافات ما شروع 

شد و چند بار با هم مشاجره کردیم.
متهم ادامه داد: چند روز قبل حسام سراغم آمد و با پرخاشگری خواست 
آن دختر را رها کنم. من هم جوابش را دادم و با هم درگیر شــدیم اما دعوا با 
وساطت دیگران تمام شد تا اینکه این بار من تصمیم گرفتم با او درگیر شوم و 
کاری کنم دختر مــورد علاقه ام را فراموش کند. به همین دلیل درحالی که یک 
چاقو برداشته بودم، ســراغش رفتم و با او درگیر شدم و بدون اینکه بخواهم 

دوستم را کشتم.
بنا بر این گزارش متهم درحال حاضر در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 

از او ادامه دارد.

شــرق: مردی که همســرش را با ادعای عدم  تمکین و 
خیانت به قتل رسانده است، با رضایت فرزندش که تنها 
ولــی دم پرونده بود از قصاص نجــات یافت و به  لحاظ 

جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۴۰ ساله به نام 
هوشــنگ است، بعد از اینکه همسرش را به قتل رساند، 
جسدش را مثله کرد و برای دفن به شهریار انتقال یافت.
راز این پرونده زمانی فاش شــد کــه مرد جوان برای 
همســرش اعلام مفقودی کرد و مدعی شد مدتی است 

زنش در خانه نیست و خبری هم از او ندارد.
با این شــکایت، مأموران پلیس برای به دست آوردن 
ردی از زن جوان به تکاپو افتادند؛ اما وقتی در بازجویی ها 
پســر نوجوان این زوج پرده از اختلاف های دنباله دار پدر 
و مادرش برداشت. مأموران پلیس به هوشنگ مشکوک 

شدند و این مرد تحت بازجویی قرار گرفت.
او به قتل همسرش و دفن جسد مثله شده این زن به 
نام نرگس اعتراف کرد. این مرد به بازسازی صحنه جرم 
پرداخت و سپس در دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه پسر ۱۶ ساله قربانی 

در جایگاه ویژه ایستاد و اعلام گذشت کرد.
او گفــت: مــن حاضر بــه قصــاص پدرم نیســتم، 
به همین خاطر از خون مادرم گذشــت می کنم و رضایت 

می دهم. پدر و مادرم با هم درگیری داشتند. می دانستم 
یــک روز کار ایــن دو به جــای باریک می کشــد. مادرم 
کارهایی می کرد که نامعقول بود و من هم در جریان آن 
کارها بودم و می دانســتم که پــدرم را ناراحت می کند و 
چندیــن بار به مادرم گفتم نباید این کارها را بکند. مادرم 
ارتباط های مشکوک زیادی داشت. البته من دراین باره با 

پدرم هیچ  وقت صحبت نمی کردم.
این پســر نوجوان گفت: من کسی را ندارم. مادرم که 
فوت شــده و پدرم هم در زندان است و من تنها هستم. 
زندگی تنها خیلی سخت است با اینکه عموهایم به من 
ســر می زنند، اما من نیاز به پدر و مادر دارم و درخواست 
دارم پدرم را آزاد کنید تا به خانه برگردد و کنار من باشد.

او در پاســخ به این پرســش کــه در حال حاضر کجا 
زندگی می کند، گفت: ما خانه ای داریم که می توانم آنجا 
بمانم اما عمویم من را پیش خود برده است، با این حال 

من دوست دارم در خانه خودمان باشم.
سپس متهم در جایگاه ایستاد. او در تشریح جزئیات 
زندگی اش گفت: من ۱۷ ســال با نرگس زندگی کردم. از 
همان ابتدای زندگی با یکدیگر اختلاف داشتیم. پسرمان 
دو ســاله بود که از هم جدا شــدیم و من بــا زن دیگری 
ازدواج کردم؛ اما چند ماه از ازدواج دومم نگذشته بود که 
نرگس با من تماس گرفت و خواست به خاطر فرزندمان 

بار دیگر زندگی را از ســر بگیریم. نرگس می گفت پدر و 
مادرش به خاطر اینکه طلاق گرفته او را اذیت می کنند و 
نمی تواند کنار آنها زندگی کند. من که نرگس را دوســت 
داشتم مهریه همسر دومم را پرداختم و از او جدا شدم و 

بار دیگر با نرگس ازدواج کردم.
متهــم ادامه داد: من آن زمــان کارگر خدماتی بودم 
و در خانه مردم نظافت می کردم. بعد از شــروع زندگی 
جدیدمان نرگس درس خواند و در محل خوبی مشغول 
به کار شــد. چند ســال از این ماجرا گذشــت و همسرم 
که شــرایط مالی خوبی پیدا کرده بــود، مثل قبل به من 
بی توجه شــد. او ماهانــه هفت میلیون تومــان درآمد 
داشــت. با آنکه با حقــوق کارگری خانــه ۱۲۰ متری و 
ماشــینی مناسب و در شأن او برایش خریده بودم، اما به 
من و زندگــی ام اهمیت نمی داد. تا اینکــه یک روز او را 
تعقیب کردم و متوجه شــدم او خانــه ای برای خودش 
اجاره کرده و زندگی مستقلی تشکیل داده است و حتی 
چنــد خط تلفن دارد. او پنهانی بــا چندین نفر در ارتباط 
بود. من از او خواســتم تا به ارتباط های پنهانی اش پایان 

دهد، اما قبول نمی کرد.
هوشنگ درباره لحظه درگیری گفت: آخرین بار وقتی 
درباره رفت و آمدهای مشــکوک همســرم به او اعتراض 
کردم دعوا میان ما بالا گرفت. او فحاشی کرد و حتی من 

را کتک زد. نرگس می گفت باید خانه را ترک کنم. در غیر 
این صــورت او از خانه بیرون می رود. من کنترل اعصابم 
را از دســت داده بودم. با قندشــکنی که در خانه بود به 
ســمتش حمله کردم و نرگس را کشتم. پسرم در خانه 
نبود. جسد را مثله کردم و آن را با ماشین بیرون بردم و در 
حاشیه شهر دفن کردم. سپس روز بعد به پلیس آگاهی 

رفتم و به دروغ گفتم همسرم ناپدید شده است.
او ادامــه داد: زنــم یک  بار از من خواســت طلاقش 
بدهم و من هم ایــن کار را کردم، اما بعد گفت در خانه 
پدری اذیت می شــود و از من خواست که آشتی کنیم. با 
اینکه زن دوم من زن خوبی بود، اما تصمیم گرفتم دوباره 
با نرگس ازدواج کنم چون زندگی با او را دوست داشتم 
و پسرم را هم دوست داشتم. همسرم نمی خواست با من 

زندگی کند و با رفتارهایش مجبورم کرد تا او را بکشم.
بعد از پایان گفته های متهم قضات وارد شور شدند و 
نواقصی را در پرونده یافتند و از دادسرا خواستند تا درباره 
این نواقص و گفته های متهم تحقیق کند. با برطرف شدن 
نواقص، پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه بازگردانده 
شــد و متهم پای میز محاکمه رفــت و آخرین دفاعیات 

خود را مطرح کرد.
بعــد از پایان دفاعیــات متهم هیئت قضــات برای 

تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

شــرق: درحالی که پلیس بارهــا درباره شــگردهایی که کلاهبــرداران برای 
فریب طعمه های خود اســتفاده می کنند، هشــدار داده است، باز هم شاهد 
وقوع کلاهبرداری های تکراری هســتیم. ترفندهای رسیدساز جعلی و ادعای 
برنده شدن در قرعه کشی بار دیگر سبب شد پرونده هایی در پلیس فتا تشکیل 
شــود. در اولین پرونده شــخصی با بهره گیری از برنامه های رسیدساز جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از افراد کرده بود که در نهایت دستگیر شد و به جرمش 
اعتراف کرد. سرهنگ علی عباسی کسانی، رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه، 
دراین بــاره توضیح داد: چندی پیش فردی به پلیس فتای اســتان کرمانشــاه 
مراجعه کرد و مدعی شــد پس از درج آگهی فروش دو دستگاه گوشی تلفن 
همراه در یکی از ســایت های واسطه گر، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته 

است. به این ترتیب رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
این مقام انتظامی بیان کرد: خریدار با مراجعه به محل زندگی فروشــنده 
و ارائه یک رســید جعلی بانکی در موبایلش، مدعی  شد وجه کالا به  حساب 
فروشــنده واریز شــده اســت و کالا را تحویل گرفت، ولی پس از گذشت چند 

ساعت، شاکی متوجه  شد مبلغی به حسابش واریز نشده است.
وی افزود: با مراجعه شــاکیان و تشــکیل پرونده های جدید مشخص شد 
متهــم بیش از ۲۲ فقــره کلاهبرداری به همین روش انجام داده و اجناســی 

مانند لوازم  آرایشــی، ابزار مکانیکی، یخچال، جاروبرقی، دوچرخه و امثال آن 
را دریافت کرده اســت. رئیس پلیس فتای اســتان کرمانشاه گفت: با اقدامات 
فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم که فردی سابقه دار بود شناسایی شد و 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، اکیپی از مأموران پلیس به محل ســکونت 
او مراجعــه کردند؛ ولی متهم شــبانه و به مقصد نامشــخصی محل را ترک 
کرده بود. ســرهنگ کسانی با بیان اینکه متهم از استان کرمانشاه متواری شده 
بود، افــزود: با هماهنگی مرجع قضائی، اکیپی از کارآگاهان به اســتان محل 
اخفای متهم اعزام شدند و طی تعقیب و مراقبت انجام شده در یک عملیات 

غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
ایــن مقام انتظامی به هم وطنان توصیه کرد: قبل از فروش کالا یا خدمات 
شخصی، با روش هایی مانند بررسی پیامک بانکی، گرفتن موجودی حساب از 
اپلیکیشــن های بانک مربوطه یا مراجعه به دستگاه عابربانک، از صحت واریز 

پول به  حساب خود مطمئن شوند، سپس کالا را به خریدار تحویل دهند.
در دومیــن پرونده با اقدام به موقع و پیگیری های کارشناســان پلیس فتا، 

برداشت غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان بی نتیجه ماند.
سرهنگ محســن محمودی، رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی، 
در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه کرد و گفت 

از حســاب بانکی  اش برداشــت غیرمجاز انجام شده اســت. بعد از طرح این 
شکایت، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

او در ادامه افزود: با توجه به اظهارات شــاکی مشــخص شد او با تماس 
فردی ناشناس در یکی از شبکه های اجتماعی و اعلام اینکه برنده جایزه شده 
است، بلافاصله اطلاعات بانکی و رمز کارت خود را در اختیار فرد ناشناس قرار 
داده و طــی چندین مرحله جمعا مبلغ ۹۳۰ میلیون ریال از حســاب این فرد 
برداشت غیرمجاز انجام شده است. سرهنگ محمودی بیان کرد: با بررسی ها و 
اقدامات فنی انجام شده از سوی کارشناسان پلیس فتا، حساب مقصد شناسایی 
شد که طی هماهنگی با مقام قضائی حساب مربوط به متهم نیز مسدود شد.
این مقام انتظامی در ادامه از عودت وجه به حساب شاکی خبر داد و گفت: 
در ادامــه روند پیگیری  این موضوع بعد از طی روال قانونی و اخذ دســتورات 
لازم از مبادی ذی صلاح، مبلغ برداشــتی به حســاب شاکی عودت داده شد و 

پرونده به مراجع قضائی ارسال شد.
رئیس پلیس فتای اســتان آذربایجان شــرقی افزود: برای جلوگیری از این 
نوع کلاهبرداری ها به عموم شهروندان توصیه می کنیم به این گونه پیامک ها 
و تماس هایی با عنوان برنده شدن جایزه اعتنایی نکنند و اطلاعات مهم حساب  

بانکی و سایر اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

قتل رفیق در رقابت عشقی

نجات مرد همسرکش از چوبه دار

شگردهاى تکرارى براى کلاهبردارى هاى کلان
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- از بنا های مختص معماری بومی ایران- پشــت سر 
هم- نماز را باطل می کند ۱۱- قبیله ها- از دین برگشــتن 
۱۲- شــوهر- پایتخت مراکش- دوره ای از زندگی زنان 
۱۳- لاســتیک رویی چرخ خودرو- آشــپز- دربرگرفتن 

۱۴- مســاوی- نامه ای که وسیله رســمی مطالبه حق 
از متعهد اســت- رمانی نوشــته رضا امیرخانی ۱۵- از 
چهره های سرشــناس ســینمای کمــدی جهان- ظرف 

نمک- رمق آخر 
افقي:

 ۱-چه وقــت- رجوع- نقطه آغاز قیام ســربداران 
۲- آخرین حرف الفبای یونانی- نژاد مردم پرو- همراه 
پشــتک ۳- میوه ملین و اشــتها آور- ازجان گذشــته
۴- آسمانی- خســته بودن- اهلی، مطیع ۵- دختران 
عرب- نوعــی کامیــون- گمان ۶- حالــت عاطفی- 
تحفه هــا- مجموع رفتار های متقابل ۷- ســرازیری- 
پیوســته و بــدون انقطاع- روشــن و درخشــان ۸- 
روی  از  گریزنــده   -۹ آســمان  رودخانه هــا-  لازم- 
ترس- پشــت ســر امام جماعت نمازگزاردن- مشک 
۱۰- به اماکن متبرکه رفتن- انگل- ضربه سر در فوتبال
۱۱- مگابایت- آبگیر- بددهن ۱۲- پابند- ســازگاری- 
باور قلبی ۱۳- چیز ارزشمندی که به دیگری بخشیده 
شود- نوعی چراغ نفتی قدیمی ۱۴- چند وزیر- شاعر 
دربار سلطان سنجر- بوته گل ۱۵- گلی که در مرداب 

می شکفد- پلیس مبارزه با سارقان- نشانه جمع

عمودی: 
۱- کار ناتمام!- جنگاور- نزدیک ۲- کبوتر دشتی- 
نوعــی پنیر نیمه ســخت که از شــیر خالــص بز تهیه 
می شود- زندگی کن ۳- سوغات قمصر- عضو شامه- 
پهلوان افسانه ای آذری ۴- گلی معطر و دارویی- ابزار 
و وسایل-  یک حرف و سه حرف ۵- دست ها- مترسک 
۶- از بیماری هــای پوســتی- پول بنــگلادش- توده 
انباشته شــده از چیزی ۷- جمع شیخ- از بخش های  
اوســتا- برکشیدن شمشــیر از غلاف ۸- هزار کیلو- از 
ســتارگان صورت فلکــی دب اصغر- تعجــب زنانه
۹- همان کبوتر است- شاعر اصفهانی- باران منجمد 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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